
Муниципальное общеобразовательное учреждение Барановская средняя 
школа   

 
Приказ 

 
 от 11.01 2020 года                                                                              № 8а 
 

  
  

Об утверждении положения об отраслевой  
 оплате труда работников МОУ Барановской сш 

 
  
 
В связи с необходимостью упорядочить выдачу заработной платы и привести 
внутренние нормативно-правовые акты школы в соответствие с 
действующим законодательством,  
 
приказываю:  

 
 

1. Утвердить «Положение об отраслевой  оплате труда работников МОУ 
Барановской сш» 

 
 
2. Ввести в действие утвержденное Положение об  отраслевой  оплате труда 
работников МОУ Барановской сш» с 12.01.2020г 
     
 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера  школы Кузьмину Н.И. 
  
 
Директор   школы                                                       Л.Н.Гаврилова                                                           
 
С приказом ознакомлена                                            Н.Н.Кузьмина                                      
 


		2022-10-20T16:03:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




